

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 30/30PN/2020/4

Bytom dnia: 2020-11-02

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-10-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku II, środki ochrony osobistej maski typu FFP2, FFP3 oraz kombinezon ochronny biologicznej typu TYVEK dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet 2 poz. 1, 3

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos pakowane w op. foliowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 2 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos o średnicy drenu 5mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos neonatologiczny o rozstawie wąsów pomiędzy drenami do nosa ok. 0,7cm i długości ok. 0,7cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga cewników o rozstawie wąsów pomiędzy drenami do nosa ok. 0,5cm i długości ok. 0,5cm.

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej z kranikiem trójdrożnym o długości 7cm sterylne z optycznym identyfikatorem pozycji otwarto-zamknięty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstekena o długości minimum 85cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 15 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pakiet 20 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pakiet 20 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pakiet 21 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pakiet 22 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby kombinezon sklasyfikowany był jako środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4, 5, 6?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjnych-Technicznych
Szpitala Specjalistycznego w Bydgoszczy
Wojciech Wiczonek